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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32203044I

2. Data e Regjistrimit 03/10/2023
3. Emri i Subjektit DP LUX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane , Tirane , Rruga ‘’5 Maji’’ , Nr ap : 29 
me nr pasurie : 3/636+2-29 , Kod Unik : 8340035059 dhe 
Zone Kadastrale :8340 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, shitje me pakice dhe shumice te produkteve 

kozmetike dhe parfumeve
ALEKSANDRA KOSTOVA KUZMANOVSKI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2023                Deri: 21/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DP LUX Kft
               Para: 3.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DP LUX
E-Mail: alion_rroshi@hotmail.com 
a.kostova@dpluxgroup.com 
Telefon: 0692782457 0038971248885 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-204568-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214225-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit për ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Tirane , Rruga ‘’5 Maji’’ , Nr ap : 29 me nr pasurie : 3/636+2-29 , Kod Unik : 
8340035059 dhe Zone Kadastrale :8340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga “Sami Frasheri” Kompleksi NOBIS, kulla F, hyrja 4, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215105-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se Administratorit, date 25.10.2023 ku 
eshte vendosur mbi ndryshimin e te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0038971248885")          u be            ("0692782457")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0038971248885")         
E-Mail ishte            ("a.kostova@dpluxgroup.com")          u be            
("alion_rroshi@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05A5770-B6FA-4F18-88BB-0DCE508B514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05A5770-B6FA-4F18-88BB-0DCE508B514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD4C1F1-F277-4F89-94C7-23E22C03FB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD4C1F1-F277-4F89-94C7-23E22C03FB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A226E860-F8C8-463A-9BB7-4FA24B5C2D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2C0805-F919-4AB4-98F8-659FD77C480C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2C0805-F919-4AB4-98F8-659FD77C480C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2C0805-F919-4AB4-98F8-659FD77C480C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E42AC0-1C19-401A-8EC4-673FE1AFEF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329AB10F-F3FC-419C-A722-70AD15325B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329AB10F-F3FC-419C-A722-70AD15325B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A92759-B3C8-48D5-B9CE-AD3E5003ED61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31571783-A71A-4166-B6C1-70F0C7EB092E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B859929-9CEE-49BA-BB54-8E9761DF3A2C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6783A422-D726-427E-99DF-2FB1FCB1BCC6

